
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ЦЕН И ТАРИФОВ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

от « jiff» 2016 г. г. Г розный № /Р £ -М 1~

Об утверждении на 2017 год розничной цены на сжиженный газ, 
реализуемый ОАО ЧНК «Югойлпродукт» населению Чеченской 

Республики для бытовых нужд

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
15 апреля 1995 года № 332 «О мерах по упорядочению государственного 
регулирования цен на газ и сырье на его производство», Законом Чеченской 
Республики от 13 декабря 2006 года № 49-РЗ «О государственном регулировании 
цен (тарифов) и контроле за соблюдением порядка ценообразования на территории 
Чеченской Республики», приказом Федеральной службы по тарифам от 15 июня 
2007 года № 129-э/2 «Об утверждении Методических указаний по регулированию 
розничных цен на сжиженный газ, реализуемый населению для бытовых нужд», 
Правление Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики 
решило:

1. Установить на 2017 год с календарной разбивкой розничную цену на 
сжиженный углеводородный газ, реализуемый ОАО ЧНК «Югойлпродукт» для 
бытовых нужд населению Чеченской Республики, с доставкой газа в баллонах до 
потребителей в следующих размерах:

№№
п/п Наименование показателя

Розничная цена на 20 7 год, руб. (с НДС)
с 1 января 

по 30 июня
с 1 июля 

по 31 декабря
1 . за 1 кг СУГ 16,60 17,10
2. за 1 баллон СУГ (21,5кг) 356,90 367,65

2. Опублико 

ПредседатеЛ
a  v~ -

Секретар

ешение в средствах массовойфнформации.

А.А.Сайханов 

Х.А. Везиров


